
№ n710131

2-ком. квартира 61 м²
Екатеринбург, Академический, Горки,
срок сдачи (I кв. 2025)

 

9 394 000 ₽

9 394 000 ₽

9 394 000 ₽
153 271 ₽/м²

 
10 / 25

61.29 м²

29.84 м²

Описание

Кирпичные стены Игровые комнаты в каждом подъезде Закрытый двор в экостиле Частная школа на
территории Лучшие технические решения в сочетании с атрибутами проекта класса «Комфорт+».
Отличительной чертой ЖК «Горки» является организованное бизнес-пространство рядом с жильем, в котором
расположится частная школа и школа танцев.   Идеально для комфортной жизни и работы в Академическом.

Больше информации об объекте на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

Срок сдачи: I кв. 2025

Это апартаменты: нет

Отделка: Чистовая

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

Жилая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/zhilye-kompleksy/679805-gorki/710131
https://novosel99.ru
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